
 
 

 
 

                                                               IL PRESIDE 
 

VISTO il bando n. 10/2024 di selezione degli studenti in mobilità per fini di studio 

a.a. 2024/2025 - REP n 73/2024 Prot. n. 1302/III/12 del 29/05/2024;  

VISTA            la delibera della Giunta di Facoltà del 26 giugno 2024; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che esamini e 

selezioni le candidature pervenute;  

ACCERTATA  la disponibilità dei commissari a far parte della Commissione; 

  

VISTA         l’acquisizione dei moduli di dichiarazione di inconferibilità previsti dalla 

 nota del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della  

 Trasparenza prot. 0103253 del 16/11/2022;    

 
DISPONE 

 
è istituita una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute. 

La Commissione è così composta: 

 

- Prof.ssa Ilaria Fratoddi   PO Sapienza 

- Prof. Gianluca Panati                 PO Sapienza   

- Prof. Manuel Curzi   RTD Sapienza  

- Prof.ssa Giovanna Serino   PA Sapienza  

- Prof. Riccardo Mazzarello           PA Sapienza   

- Prof.ssa Elisa Brasili   RTD Sapienza  

- Prof.ssa Donatella Magri   PO Sapienza  

- Dott.ssa Federica Di Bartolomeo Studentessa Sapienza 

- Dott. Francesco Serranò   RAEF TA Sapienza 

                                                                                 

IL PRESIDE      

       Prof. Riccardo Faccini 


		2024-06-28T08:03:40+0000
	RICCARDO FACCINI




